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Sotkamon kunnan ja Paltamon kunnan kesken on viranhaltijatyönä 
valmisteltu yhteistyösopimus, johon perustuen Sotkamon kunta/ 
Sotkamon kansalaisopisto järjestäisi kansalaisopistotoiminnan Paltamon 
kansalaisopiston toiminta-alueella eli Paltamon ja Ristijärven kunnissa. 
Paltamo ja Ristijärvi ovat tehneet yhteistyösopimuksen 1980-luvulla, sillä 
Ristijärvellä ei ole omaa kansalaisopistoa. Sopimus on edelleen voimassa; 
se tulee kuitenkin päivittää vastaamaan asiantilaa. 
 
Neuvottelut asiaan liittyen on aloitettu vuoden 2024 lopussa ja Paltamon 
viranhaltijat ovat olleet asiassa aloitteellisia. Yhteistyö alkaisi 1.8.2025 
alkaen sopimuksella ja heinäkuun loppuun mennessä haettaisiin Opetus- ja 
kulttuuriministeriöstä opistojen yhdistymistä, jolloin Sotkamo hakisi 
ylläpitämislupansa laajentamista ja Paltamo puolestaan ilmoittaisi 
lakkauttavansa oman kansalaisopiston 1.1.2026 alkaen.  
 
Työskentelyssä ovat olleet mukana kolmen kunnan kunnanjohtajat ja 
sivistysjohtajat ja asiasta on keskusteltu myös päättävissä elimissä ja viety 
tiedoksi myös yhteistoimintaelimiin. Lisäksi on tiedotettu Kuhmon 
kaupunginjohtajaa ja sivistysjohtajaa. Asiaa on käsitelty päätoimisen 
henkilökunnan kokouksissa ja kaikkien tuntiopettajien kokouksissa. 
Yhteistoimintaneuvottelut on käyty 16.4.2025 Sotkamon kansalaisopiston 
työntekijäksi siirtyvän Paltamon kansalaisopiston suunnittelijaopettajan 
osalta sekä Sotkamossa 26.5.2025 kansalaisopiston rehtorin ja sihteerin 
osalta työtehtävien laajentumisen vuoksi. Paltamon ja Ristijärven 
tuntiopettajien kaikki määräaikaiset työsopimukset päättyvät viimeistään 
15.6.2025 mennessä ja uudet tehdään Sotkamon kansalaisopistoon 
kurssien alkaessa syyslukukaudella. 
 
Paltamon kunnassa yhteistyösopimuksen hyväksymistä käsitellään 
kunnanhallituksessa 3.6.2025.  
 
Yhteistyösopimus on liitteenä. 
 
Lisätietoja antaa sivistysjohtaja-kansalaisopiston rehtori Merja Ojalammi, 
merja.ojalammi@sotkamo.fi tai puh. 044 750 2125 

 
Kunnanjohtaja 
Ehdotus Sotkamon kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan 

yhteistyösopimuksen. Se voidaan allekirjoittaa, kun Paltamo on tehnyt 
omat päätöksensä ja ne on saatu tiedoksi. 
 



 

 

Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa sivistysjohtajan ja kunnanjohtajan 
tekemään sopimukseen tarvittaessa pieniä teknisiä muutoksia tai 
täydennyksiä. 
 

Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.   

 
Merkittiin pöytäkirjaan, että sivistysjohtaja Merja Ojalammi toimi 
asiantuntijana asian käsittelyn aikana ja poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pinja Toivanen saapui kokoukseen 
etäyhteydellä asian käsittelyn alkaessa klo 16.06. 

 
Otteet Paltamon kunta 
 Ristijärven kunta 
 Sivistystoimen lautakunta 
 Sivistysjohtaja-kansalaisopiston rehtori Merja Ojalammi 


